采购公告

义乌市妇幼保健院产一东病区改造为VIP项目经院长办公会会议、党委会会议讨论通过，现就改造涉及电视机、陪护沙发现进行公开询价采购，欢迎合格的供应商参加投标。

一、 采 购 编 号：YWFBY20230108
二、 组 织 类 型：自行采购

    三、 采 购 方 式：公开招标

四、 项 目 概 况：

	序号
	项目名称
	数量
	单价（元）
	预算（元）
	技术参数要求
	备    注

	1
	华为智慧屏 s55二代 电视机
	  19
	3000
	 57000
	颜色：星际黑

基本配置：芯片NT72691

机身存储：3GB+32GB

操作系统：HarmonyOS 2.1

HDMI接口：2*HDMI2.0（支持2.1 ALLM特性）
	1、各潜在供应商可任选一个项目进行投标报价

2、供货时间：合同签定后一周内完成供货安装

	2
	陪护沙发

（图片： SHAPE  \* MERGEFORMAT

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	19
	4000
	76000
	（1）面料：采用优质超纤皮，超纤皮厚度不低于2mm，透气性好；

（2）海绵：采用高密度一体成型泡绵，再衬丝绵，回弹力≥45%；                                                                                                             （3）扶手：实木扶手，含水量严格控制在国家最高标准10%以内，南北温差变化率≤2%，需无卷翘、变形、开裂，并经防腐、防蛀处理；喷“展辰”水性油漆符合国家环保标准。

 (4) 脚架：推拉钢脚架                                                                 （5）功能：可拉伸做单人床，可折叠做单人沙发，颜色为图片颜色

（6）每条陪护沙发含三个抱枕

（7）中标后需提供样品。

五、投标人的资格要求：

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定的。

（2）该行业国家规定必备的资质、资格。

   六、报 名 要 求：

（1）报名方式：潜在供应商必须先通过电子邮件形式进行在线报名，将报名资料（单位营业执照副本、法定代表人或授权委托书及被委托人身份证复印件,加盖公章）以PDF扫描件形式发送至采购人指定邮箱122806988@qq.com。（邮件标题：投标项目+投标单位，邮件正文：联系人姓名 +手机 ）。

（2）报名时间：公告发布后至投标截止时间前。

（3）招标文件获取：义乌市妇幼保健院官方网站。

七、投标文件组成 （一式叁份）

（1）单位营业执照副本；（加盖单位公章 红章）

（2）企业法定代表人或授权委托书及被委托人身份证复印件（加盖单位公章，并注明联系人电话或邮箱）；

（3）报价文件

    八、投标截止时间和地点

投标单位应于2023年3月7日下午14:00前完成邮箱报名并将投标文件密封交到投标地点。

投标地点：快递邮寄或开标当天送至义乌市妇幼保健院行政楼三楼采购招标办公室

    七、评标方式：最低价评标法

八、开标时间和地点：
开标时间：2023年3月7日下午14:00

    开标地点：义乌市妇幼保健院行政楼3号会议室

八、联系人地址和电话：

联系人及电话：丁黎明：      0579-83803211   （采购招标办）

详细地址：义乌市妇幼保健院行政楼三楼采购招标办公室（义乌市新科路C100号）

义乌市妇幼保健院

2023年2月28日

评标和定标须知
一、评标

1、评标小组

1.1 评标小组将根据招标采购项目的特点确定。由义乌市妇幼保健院组织3人及以上单数人员组成评委进行本次采购的开评标工作，开评标现场由义乌市妇幼保健院纪委监督。
2、评标办法
    最低价评标法
二、定标

1、中标通知

1.1评标结束后，评标结果公示1个工作日，发布评标结果公示的媒体为：义乌市妇幼保健院官网。

1.2公示期内，如无有效异议，公示期结束。

2、合同签订

2.1中标人应在公示期结束后三十日内到采购人处签订合同。

2.2招标文件、中标人的投标文件、评标过程中投标人在询标时做出的承诺及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

2.3中标人不遵守招标文件和投标文件的要约及承诺而擅自修改报价，拒签合同而造成超过规定时间的取消该投标人的中标资格。

投标文件部分格式（供参考）
1、投标函格式

2、报价一览表格式

封面格式
正本（副本）

                        项目

投 标 文 件

（采购编号）

投标文件内容：           （技术标或商务标）

投   标   人：                                 （盖章）

法定代表人或其委托代理人：                （签字或盖章）

 日 期：            年            月               日

法定代表人申明书（格式）
姓名：                           性别：

年龄：                           职务：

身份证号码：

系                                 （单位名称）的法定代表人，法定地址：                              。为                                 项目的投标、开标等事宜，签署上述投标文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此申明

投标单位：（盖章）

法定代表人签字：

日期：    年   月    日

投标人法定代表人授权书（格式）

项目名称：

日    期：

致：（采购人名称）

    （招标代理机构名称）

注册于                                 （注册地址）的

                              （投标人名称），系中华人民共和国合法企业；本人             （授权人姓名）系该公司的法定代表人。现特授权本单位的（被授权人姓名）               （身份证号码）                             为我公司合法代理人，全权代表我公司办理就                                                     项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的签名负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。被授权人无转委托。特此声明。

被授权人身份证复印件：

投标人公章：

授权人签名：                       职        务：

被授权人签名：

注：投标人法定代表人参加投标的，提供法定代表人申明书和身份说明即可。

投标函（格式）

致：
     _________________________（投标人全称）授权_________________（全名、职务）为全权代表参加贵方组织的_________________________              项目（招标项目名称、采购编号）的招标、投标等有关活动，为此提交下述文件：

1、技术标，正本一份，副本      份；

2、商务标，正本一份，副本      份；

3、其他：

4、据此函，签字代表宣布同意如下：

1）所附投标报价表中规定的应提供和支付的货物和服务投标总价为（人民币） ______        _， 即 ___________________________________________（大写）。

2）投标方已详细审查全部招标文件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3）投标方将按招标文件规定履行合同责任和义务。

4）其投标自开标之日起有效期____个日历天。

5）如果在规定的开标时间后，投标方在投标有效期内撤回投标，将按失信行为上报义乌市信用管理部门。

6）投标方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

7）与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：______________________             邮编：______________________

电话：______________________            传真：______________________

投标方名称：__________________________ （公章）

投标方代表职务： ______________________

投标日期： _______年____月____日      全权代表签字： ____________

报价一览表
投标人名称（盖章）：                          采购编号：YWFBY20230108

	项目名称
	单位
	数量
	成交价（元）
	备注

	华为智慧屏 s55二代 电视机或陪护沙发
	 台或条
	  19

	1、各潜在供应商可任选一个项目进行投标报价

2、供货时间：合同签定后一周内完成供货安装

全权代表签字：

日 期：

注：

1、投标人应根据国家的有关规定和实际情况并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标方所能承受的最低、最终一次性报价。

2、投标报价低于自报成本价的，投标将被拒绝。

3、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。

1

[image: image1][image: image3.png]